
Ev. č. 0124002511/1 

 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 4 – Nusle, Hvězdova 

1734/2c, PSČ: 140 00, IČO: 61063029, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze v oddílu C, vložka 43246, zastoupená: 

 

(dále jen „PwC“ nebo „my“) 

 

a 

 

Český Aerohoding, a.s., se sídlem Jana Kašpara 1069/1, Praha 6, PSČ: 160 08, IČO: 

24821993, DIČ: CZ699003361, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soud v Praze v 

oddílu B, vložka 17005, zastoupená 

 

(dále jen „CAH“ nebo „Klient“) 

 

uzavírají tímto dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené na základě zakázkového dopisu ze dne 

3. 3. 2017, ev. č. 0124002511 na provedení tzv. auditu Čistých tržeb vyplývajících 

z činnosti společnosti JCD. 

 

Popis a účel se ruší a nahrazuje novým zněním: 

 
„Vyrozuměli jsme, že předmětem této zakázky je provedení tzv. auditu Čistých tržeb 
vyplývajících z činnosti společnosti JCDecaux, Městský Mobiliář, spol. s r.o., se sídlem 
Křižíkova 148/34, Praha 8 – Karlín, PSČ: 186 00, IČO: 452 41 538 (dále jen „JCD“) 
v rámci Smlouvy o provozování a prodeji reklamy na Letišti Praha, Česká republika, 
uzavřené dne 20. 8. 2012 mezi společnostmi JCD, Český Aeroholding, a.s. (dále jen 
„CAH“ nebo „Klient“) a Letiště Praha, a.s. (dále jen „Smlouva“). Předmětem auditu 
je zejména jednorázové ověření záznamů a účetní evidence, podle nichž by měla 
společnost JCD určovat v souladu se Smlouvou výši minimální zaručené platby, resp. 
podílu na výnosech, a to za období kalendářních roků 2013, 2014, 2015 a 2016. 
(„Forenzní audit“) 
 

Požádali jste nás, abychom provedli Forenzní audit dodržování smluvních podmínek 
třetí stranou včetně forenzní analýzy dostupných dat s využitím specializovaných 
forenzních nástrojů. Účelem tohoto Forenzního auditu je:   
 
(i) Ověření správnosti a úplnosti dat v účetnictví JCD vztahující se k výpočtu 

minimální zaručené platby, resp. podílu na výnosech podle Smlouvy; 
(ii) Analýza smluv JCD s jeho zákazníky – inzerenty a reklamními agenturami 

působícími na Letišti Praha na základě smluvního vztahu s JCD (dále jen 
„Inzerenti“) s cílem ověřit věrnost zachycení skutečně poskytovaných služeb ve 
vazbě na Smlouvu; 

(iii) Ověření správnosti a úplnosti Čistých tržeb deklarovaných ze strany JCD podle 
Smlouvy za účelem výpočtu minimální zaručené platby, resp. podílu na 
výnosech na základě dosaženého obratu; a 

(iv) Posouzení, zdali smluvní výnosové ceny JCD s Inzerenty a jejich celkový 
potenciální výnos jsou přiměřené a odpovídají obvyklé tržní praxi. 



 

  

 

 

 

2 

Forenzní audit bude proveden v souladu s právními předpisy ČR a obecně uznávanými 
principy pro tento typ auditu. PwC poskytne Klientovi písemnou zprávu, která bude 
obsahovat přehled závěrů a zjištění a je možné ji používat pro případné právní kroky, 
včetně právních kroků v rámci případných soudních řízení řešících spory týkající se 
Smlouvy. V návaznosti na naše zjištění bude tato písemná zpráva vypracována ve 
formě znaleckého posudku opatřeného razítkem PwC jako znaleckého ústavu v oboru 
Ekonomika.  
 
PwC prohlašuje, že si není vědoma, že by plnění předmětu této Smlouvy ohrozilo 
nezávislost auditora.“ 
 

 

Honorář se ruší a nahrazuje novým zněním: 

 
„Nejvýše přípustná cena za provedení této zakázky je 690 000 bez DPH v rozsahu 
stanoveném v Příloze 1 k této smlouvy.“  
 

 

Veškerá ostatní práva a povinnosti stran vyplývající ze Zakázkového dopisu a 

Všeobecných obchodních podmínkách, které byly jeho součástí, zůstávají zachovány. 

 

 

 

 

 

......................................... ......................................   

PricewaterhouseCoopers 

Český Aeroholding, a.s. Česká republika, s.r.o. 
 

 

 

 

 

V Praze dne 9.6.2017 




